
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 3 14

15

╳

5
11
15

1
7
12

3
8
13

4
9
14

Auszeit

5:11

Ende
13:22 B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 63 36 45

2511
20:13

1
7
14
23

3
10
16
23

6
11
18
24

6
12
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
36 63 38 45

2028 22
17:18 20:24

╳

4
8
17

1
5
11
17

2
6
12
20

3
7
15
20

Auszeit

8:13
20:23

Ende
13:42 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
18 11 10 2

25

0
5
11
17

25 3
7
14
18

3
8
16
21

4
9
16
23

Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
36 63 11 45

8

╳ 2 4 6 Auszeit

Ende
13:55 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
18 11 10 2

123
10:11

1
6
11

1
7
12

2
9

5
10

Auszeit

Wechsel
8:7 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
36 63 11 45

15

╳

9
13

 
9
15

 
10

 
12

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

B  SuS Olfen vs. SV Blau-Weiß Aasee A
Spiel 24 19.02.2023 13:00 Uhr

Hoddenhalle
59399 Olfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen 7/8
11 Elett, Melina X
22 Prott, Leona X
28 Gromadies, Carla X
36 Vedder, Frida X
38 Klaas, Emma X
45 Nierhoff, Thea X
63 Uhlenbrock, Pia X
B  Libero
B  Offizielle
T Vedder, Martin E

C

A  SV Blau-Wei… 8/8
1 Aschebrock, Leonie X
2 Ackermann, Marie X
3 Friedrich, Inga X
7 Kring, Thilda X

10 Resch, Luisa X
11 Tütenk, Pia X
14 Ziaja, Luisa X
18 Budde, Lea X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SuS Olfen SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 15 0 0 1
2 2 0 20 2 17 25 1 0 1
0 0 1 15 3 10 12 0 1 0
2 3 2 60 49 52 1 1 2
Start: 13:00 Ende: 13:55 Dauer: 0:55

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simons, Paula 1
2 Nguyen, Melissa 2

Schreiber 3
Schr. Günnewig , Hanna 4

Assist. Rausch, Mia

Dokument erstellt: 19.02.2023 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


