

## Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

B SuS Olfen vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 24

19.02.2023 13:00 Uhr

Hoddenhalle 59399 Olfen



			S		art :00	A	SV BI	au-We	i	R	En 13:		(	B) Su	S Olfer	า	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	_	7	1	3	14			4 -	22	63	36	45				
Ĭ,		Spielernr.	ı							15			11				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ										20:13				
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	4			Auszeit	1	3	6	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		5 11 15	/ 12	8 13	9 14			5:11	14	10 16 23	11 18 24	12 20 25			

S	S Start 13:25		B SuS Olfen				R		de :42	A SV Blau-Wei				S
Α	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
A	36	63	38	45				18	11	10	2			
Τ	28		22				20							25
Ζ	17:18		20:24											
2	×χ	1	20	18			Auszeit	<u>o</u> 25	3	30	4			Auszeit
_	4 8 17	5 11 17	۰ 12	/ 15 (8)			8:13 20:23	11 17	7 14 18	8 16 21	9 16 23			17:14

				S	St 13	art :45	(	B) Su	S Olfer	1	R		de :55	A	SV BI	au-We	i	s	Wed 8	hsel :7	(	B) Su	S Olfer	1	R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
6	Sta	artau	fstellung		36	63	11	45				18	11	10	2			10	36	63	11	45			
lini		S	Spielernr.								8	3						12							15
ıfste	Auswechsel- spieler			Z								10:11													
Ā		Sp	pielstand																						
		1.	5.	1	X	2	4	6			Auszeit	1	1	2	5			Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3								6 11	7 (P)	9	10				9 13	9 15	10	12			

B	SuS Olfen	7/8	A	SV Blau-Wei	8/8
11	Elett, Melina	Χ	1	Aschebrock, Leonie	Х
22	Prott, Leona	Χ	2	Ackermann, Marie	Х
28	Gromadies, Carla	Χ	3	Friedrich, Inga	Х
36	Vedder, Frida	Χ	7	©Kring, Thilda	Х
38	Klaas, Emma	Χ	10	Resch, Luisa	Х
45	Nierhoff, Thea	Χ	11	Tütenk, Pia	Х
63	© Uhlenbrock, Pia	Χ	14	Ziaja, Luisa	Х
B	Libero		18	Budde, Lea	Х
B	Offizielle		(A)	Libero	
T	Vedder, Martin	Е	(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Simons, Paula		1					
2	Nguyen, Melissa		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Günnewig , Hanna		4					
Assist.	Rausch, Mia							

	Ergebnisse											
	B	) Sı	ıS O	lfen	SV Blau-Wei (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	22	15	0	0	1			
2	2	0	20	2	17	25	1	0	1			
0	0	1	15	3	10	12	0	1	0			
2	3	2	60		49	52	1	1	2			
Si	Start: 13:00 Ende: 13:55 Dauer: 0:55											
Sie	ege	r: S	SuS (	Olfen	-				2:1			

Dokument erstellt: 19.02.2023 14:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de